
 
 

 

 

Změna zadávací dokumentace dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek 

 
 
 
 
Město Skuteč 
Palackého náměstí 133 
539 73 Skuteč 
IČ: 00270903 
Zastoupený: p. Pavlem Bezděkem, starostou 
 
V Rychnově nad Kněžnou dne 21. 6. 2017 
 
 Z pověření zadavatele veřejné zakázky: „Zvýšení odolnosti hasičské zbrojnice JSDH Skuteč 
vůči účinkům mimořádných událostí“ zahájené ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, (dále jen „zákon“), zahájenou zveřejněním na 
profilu zadavatele dne 13. 6. 2017, tímto poskytujeme změnu zadávací dokumentace bez předchozí 
žádosti dodavatele.  
 

Zjištění: 
V rámci lhůty pro podání nabídek bylo zjištěno, že příloha č. 1 – 4 zadávací dokumentace 

obsahuje název zakázky, který není identický se správným označením zakázky. V těchto přílohách je 
uveden název „Rekonstrukce hasičské zbrojnice ve Skutči“, který vycházel z názvu projektové 
dokumentace. Dle rozhodnutí zadavatele je však zakázka pojmenována v souladu s žádostí o dotaci. 
Správný název zakázky je tedy „Zvýšení odolnosti hasičské zbrojnice JSDH Skuteč vůči účinkům 
mimořádných událostí“ tak, jak je uvedeno v textu výzvy k podání nabídky a tak, jak je zakázka 
identifikována a zveřejněna na profilu zadavatele.  
 

Náprava: 
Poskytujeme aktualizovanou podobu přílohy č. 1 – 4, kde je uveden správný název zakázky 

„Zvýšení odolnosti hasičské zbrojnice JSDH Skuteč vůči účinkům mimořádných událostí“. Ostatní 
zůstává beze změny. Žádáme dodavatele, aby tyto opravené přílohy použili při kompletaci své 
nabídky. 
 

Jelikož to povaha změny zadávací dokumentace nevyžaduje, nebude současně prodlužována 
lhůta pro podání nabídek. Upozorňujeme, že veškeré vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 
dokumentace jsou zveřejněny na profilu zadavatele http://www.stavebnionline.cz/profil/skutec. Je 
povinností účastníka průběžně sledovat profil zadavatele. 
 
S pozdravem 
 
 
 ............................................. 
Smluvní zastoupení zadavatele 
DABONA s.r.o.  
 

 

Příloha: 

Krycí list nabídky 

Čestné prohlášení pro splnění kvalifikačních předpokladů 

Seznam poddodavatelů 

Čestné prohlášení o seznámení se zadávací dokumentací  

 Zadavatel: 


		2017-06-21T10:17:28+0200
	Michaela Vaňková




